

---

## **PACHET STINGATOARE INCENDIU**

I.D.: 68769748

---

Data  
publicarii 03.05.22

Coduri CPV

50413200-5

---

Pretul  
estimativ: 1.032,40 RON - 1.032,40 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Verificare stingator cu pulbere tip P3 (3kg.) 14x 10=140 ron Verificare stingator cu pulbere tip P6 (6kg.) 25x 15=375 ron Incarcare stingator cu pulbere tip P6 (6kg) 3x 28= 84 ron Verificare stingator cu pulbere tip P50 (50 kg.)3x 45=135 ron Verificare stingator cu spuma mecanica SM6 (6 kg.) 15x 15=225 ron Verificare stingator cu CO2 tip G2 2x 10=20 ron Stingator cu CO2 tip G5 2x 15= 30 ron Manometru stingator 3x 7,8 ron=23,40 ron Total fara tva 1032,40 ron

---